

Årsredovisning
för
Smakprov Media Aktiebolag
556785-9839

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andréas Wiberg, Verkställande direktör
2023-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för Smakprov Media Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar, säljer och genomför marknadsföringstjänster och marknadsföringsaktiviteter inom media och böcker.

Bolaget är ett dotterbolag till Lookma AB, organisationsnummer 556720-1701, med säte i Nacka.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskar denna period (om man tar hänsyn till att räkenskapsåret är 18 månader) pga minskade intäkter från affiliatekanalerna. Sannolikt primärt kopplat till minskad trafik från sökmotorer och i någon utsträckning lägre ersättningsnivåer.

Bolaget har under året bytt räkenskapsår.

Styrelsen har konstaterat att det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Denna årsredovisning skall betraktas som en kontrollbalansräkning då det inte finns några övervärden i tillgångarna. Kontrollbalansräkningen kommer att behandlas på årsstämman.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	521	471	232	189
Resultat efter finansiella poster	-43	-21	-17	-7
Soliditet (%)	22	58	90	83

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 289	-20 878	82 411
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-20 878	20 878	0
Årets resultat			-43 153	-43 153
Belopp vid årets utgång	100 000	-17 589	-43 153	39 258

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-17 589
årets förlust	-43 153
	-60 742
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-60 742
	-60 742

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-12-31 (18 mån)	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		520 971	470 674
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		520 971	470 674
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-563 765	-491 420
Övriga rörelsekostnader		-360	-132
Summa rörelsekostnader		-564 125	-491 552
Rörelseresultat		-43 154	-20 878
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Summa finansiella poster		1	0
Resultat efter finansiella poster		-43 153	-20 878
Resultat före skatt		-43 153	-20 878
Årets resultat		-43 153	-20 878

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 873	18 750
Övriga fordringar		12 761	8 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 388	0
Summa kortfristiga fordringar		100 022	27 585
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		81 364	115 184
Summa kassa och bank		81 364	115 184
Summa omsättningstillgångar		181 386	142 769
SUMMA TILLGÅNGAR		181 386	142 769
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-17 589	3 289
Årets resultat		-43 153	-20 878
Summa fritt eget kapital		-60 742	-17 589
Summa eget kapital		39 258	82 411
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 121	6 665
Övriga skulder		1 971	12 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		132 036	41 250
Summa kortfristiga skulder		142 128	60 358
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		181 386	142 769

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nacka 2023-05-04

Tomas Tysén
Tomas Tysén
Ordförande

Andréas Wiberg
Andréas Wiberg
Verkställande direktör